

## **Rold-Arden Murerforretning A/S**

Roldvej 2  
9510 Arden  
CVR-nr. 28865309

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rold-Arden Murerforretning A/S

Roldvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 28865309

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Marna Bach Justesen, formand

Preben Korshøj Justensen

René Bach Justensen

Torben Bach Justensen

### Direktion

Hans Justesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive murerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 344.615 kr., som anses for at være utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.298)</b>	<b>681.837</b>
Personaleomkostninger	1	(319.740)	(830.351)
Af- og nedskrivninger	2	<u>30.624</u>	<u>20.877</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(290.414)</b>	<b>(127.637)</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.102	4.354
Andre finansielle omkostninger		<u>(203)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(286.515)</b>	<b>(123.284)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(58.100)</u>	<u>27.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(344.615)</b>	<b>(96.184)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		423.732	100.000
Overført resultat		<u>(768.347)</u>	<u>(196.184)</u>
		<b>(344.615)</b>	<b>(96.184)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		749.444	768.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	78.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>749.444</b>	<b>846.820</b>
Udskudt skat	7	0	58.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>58.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>749.444</b>	<b>904.920</b>
Råvarer og hjælpematerialer		12.937	17.747
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.937</b>	<b>17.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	185.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.235	106.222
Periodeafgrænsningsposter		3.175	7.849
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.785</b>	<b>299.196</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.734
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>6.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>295.345</b>	<b>521.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>440.067</b>	<b>845.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.189.511</b>	<b>1.750.030</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		0	768.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		423.732	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>923.732</b>	<b>1.368.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375	7.331
Anden gæld		265.404	374.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>265.779</b>	<b>381.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>265.779</b>	<b>381.683</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.189.511</b>	<b>1.750.030</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	768.347	100.000	1.368.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(768.347)	423.732	(344.615)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>423.732</b>	<b>923.732</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	258.307	719.745
Pensioner	33.038	67.633
Andre omkostninger til social sikring	28.395	42.973
	<b>319.740</b>	<b>830.351</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.376	119.123
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(128.000)	(140.000)
	<b>(30.624)</b>	<b>(20.877)</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.647	2.490
Renteindtægter i øvrigt	177	717
Dagsværdireguleringer	93	1.054
Øvrige finansielle indtægter	185	93
	<b>4.102</b>	<b>4.354</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	58.100	(27.100)
	<b>58.100</b>	<b>(27.100)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	960.363	2.886.684
Afgange	0	(1.474.365)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>960.363</b>	<b>1.412.319</b>
Af- og nedskrivninger primo	(191.943)	(2.808.284)
Årets afskrivninger	(18.976)	(78.400)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.474.365
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(210.919)</b>	<b>(1.412.319)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>749.444</b>	<b>0</b>
		<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		58.100
Tilgange		63.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>121.100</b>
Årets nedskrivninger		(121.100)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(121.100)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	(114.200)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	172.300
	<b>0</b>	<b>58.100</b>

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>1</u>	500000	<u>500.000</u>
	<u><b>1</b></u>		<u><b>500.000</b></u>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justesen Holding, Arden ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
